
 

 

Nazwa klienta  Gmina Wągrowiec 

 

 Pytanie do klienta Odpowiedź klienta  

1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w umowie kredytu znalazł się zapis, iż nieuruchomienie części kredytu w 
terminie ostatecznego terminu wykorzystania (tj. 31.12.2024r.) spowoduje zmniejszenie kwoty kredytu o 
wartość nieuruchomionej części kredytu, skutkując proporcjonalną zmianą poszczególnych rat w  umownym 
harmonogramie spłaty kredytu z zachowaniem ostatecznego terminu spłaty kredytu? 

Zamawiający dopuszcza 
wprowadzenie zapisu o poniższej 

treści:  

Nieuruchomienie części kredytu w 
terminie ostatecznego terminu 
wykorzystania (tj. 31.12.2024r.) 
spowoduje zmniejszenie kwoty 

kredytu o wartość 
nieuruchomionej części kredytu, 
skutkując zmianą harmonogramu 

spłaty kredytu z jednoczesnym 
zapewnieniem, że ostateczny 

termin spłaty nie będzie wykraczał 
po za termin określony w 

harmonogramie wskazanym w 
SWZ oraz ustaleniem wysokości 

rat nie wyższych w danym 
kwartale niż określone w 

harmonogramie. Zamawiający 
zastrzega jednak, że w przypadku, 
gdy zaciągnięta ostatecznie  kwota 
kredytu okaże się dużo niższa od 
planowanej Zamawiający może 
skrócić okres kredytu, z tym że 

planowane spłaty roczne nie mogą 
wykraczać po za ustalone w 
harmonogramie, tak by były 

zgodne z opinia RIO o możliwości 
spłaty kredytu.  

2 
Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest 

ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

Zamawiający akceptuje 

wprowadzenie w umowie 

kredytowej zapisu, iż w przypadku 

gdy stawka bazowa jest ujemna to 

przyjmuje się stawkę bazową na 

poziomie 0,00%  

  

3 

Czy Zamawiający 
1/  wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów awaryjnych do umowy finansowania  tzw. Planu awaryjnego – na 
wypadek zaprzestania publikowania stawki WIBOR, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r?  
Postanowienia klauzuli awaryjnej określają sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej, która zastąpi 
WIBOR lub określają wprost alternatywną stawkę bazową i jednocześnie zapewniają dalszą wykonalność 
umowy finansowania opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Ustalenie alternatywnej stawki 
bazowej nie będzie wymagało aneksowania umowy. 
 

Zamawiający wyraża jedynie 
zgodę, na zawarcie w umowie 

zapisów awaryjnych na wypadek 
zaprzestania publikowania stawki 
WIBOR 3M, z tym że treść zapisów 
zostanie uzgodniona przez strony 
po rozstrzygnięciu postępowania,  
z zastrzeżeniem, że przyjęte zapisy 

nie mogą pogorszyć warunków 
udzielenia zamówienia, 

zaoferowanych przez Wykonawcę 
w niniejszym postępowaniu.  

4 

Czy 

1. Pierwsze odsetki będą płatne  
a) na koniec kwartału w którym nastąpiło pierwsze uruchomienie kredytu, czy  
b) w terminie spłaty I raty kapitałowej, tj. 31.03.2025r.?  

 
2. Ostatnie odsetki będą płatne  

a) wraz z ostatnią ratą kapitałową (29.12.2034r.)?  
b) czy w innym (jakim) dniu ( 31.12.2034r. wypada w niedzielę) 

1.Pierwsze odsetki będą płatne  

w terminie spłaty I raty 
kapitałowej, tj. 31.03.2025r. 

2. Ostatnie odsetki będą płatne 
wraz z ostatnią ratą kapitałową 
(29.12.2034r.) 

 
 

5 Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w umowie znalazł się zapis, iż jeżeli dzień spłaty raty/odsetek będzie dniem Zamawiający ustalił termin spłaty  
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ustawowo wolnym od pracy wówczas spłata kapitału i odsetek nastąpi następnego dnia roboczego po tym 
terminie 

raty/odsetek w terminach 
roboczych. Oczywiście jeżeli z jakiś 
przyczyn będzie to termin wolny 
od pracy to płatność nastąpi w 

następnym dniu roboczym 

6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie przez Wykonawcę – Bank powiadomień m.in. o zmianie 
oprocentowania, o odsetkach, drogą elektroniczną na konkretny, wskazany przez Zamawiającego  adres/y   e-
mail wskazany w umowie kredytu oraz dodanie odpowiedniego zapisu w w/w kwestii w docelowej umowie 
kredytu?  

 +prosimy o wskazanie adresów e-mail 

 

Ewentualnie, czy Zamawiający pokrywać będzie koszty powiadomień,  zgodnie z obowiązującą Taryfą opłat i 
prowizji Wykonawcy? 

Zamawiający wyraża zgodę na 
przekazywanie przez Wykonawcę 

– Bank powiadomień m.in. o 
zmianie oprocentowanie o 

odsetkach drogą elektroniczną. 

e:mail: 
jfinanse@wagrowiec.wlkp.pl oraz 

finanse@wagrowiec.wlkp.pl 

 

Zamawiający nie będzie pokrywał 
żadnych kosztów powiadomień. 

Zgodnie z zapisami SWZ 
Zamawiający nie będzie pokrywał 

żadnych dodatkowych kosztów 
związanych z udzieleniem kredytu 

poza wskazanymi w ofercie  

7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w umowie kredytu, dokumentach towarzyszących, zapisów 
umożliwiających przekazywanie przez Zamawiającego do Banku - Wykonawcy dokumentów za 
pośrednictwem kanałów komunikacji elektronicznej, z konkretnie wskazanych adresów poczty elektronicznej, 
w trakcie trwania umowy kredytu. Tak przekazywane dokumenty dla Wykonawcy będą tożsame z oryginałami.  

Brak zgody na powyższe skutkował będzie dla Zamawiającego koniecznością przekazywania do Wykonawcy 
wszystkich dokumentów w sposób tradycyjny, tj. w oryginałach, w wersji papierowej. 

Zamawiający wyraża zgodę na 
uwzględnienie w umowie kredytu, 

dokumentach towarzyszących, 
zapisów umożliwiających 

przekazywanie przez 
Zamawiającego do Banku - 

Wykonawcy dokumentów za 
pośrednictwem kanałów 

komunikacji elektronicznej, z 
konkretnie wskazanych adresów 
poczty elektronicznej, w trakcie 

trwania umowy kredytu. Tak 
przekazywane dokumenty dla 
Wykonawcy będą tożsame z 

oryginałami 

  

8 

Prosimy o odstąpienie od opisanych w pkt XI.10 SWZ kar wskazanych w ppkt 1) i 4) zastrzeżonych na rzecz 
Zamawiającego i Wykonawcy gdyż dotyczą wykonania zobowiązań finansowych.  
Zgodnie z prawem kara umowna może być stosowana wyłącznie za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązania niepieniężnego. Nie można natomiast zastrzec kary umownej w związku z niewykonaniem 
zobowiązania pieniężnego.  
W przypadku zobowiązania pieniężnego wierzyciel może bowiem domagać się zapłaty odsetek za opóźnienie. 
Tak stwierdził m.in. Sąd Najwyższy w wyroku z 14 października 2016 r., sygn. akt I CSK 618/15.  
 

Zaciągnięcie kredytu jest dla 
Gminy Wągrowiec istotne z 

punktu widzenia zbilansowania 
budżetu oraz zachowania 

płynności finansowej. Zatem 
niezbędna jest pewność w zakresie 
wywiązania się banku ze złożonej 

oferty.  Zamawiający  będzie 
działał zgodnie z zapisami prawa - 

ustawą Pzp ale także jest 
zobowiązany działać zgodnie z  

ustawą o finansach publicznych. 

Zmieniamy zapis postanowień pkt. 
XI10 SWZ.  

9 

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną 
ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone 
dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji 
będących przedmiotem SWZu; 

b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich 
źródeł. 

 

Kredyt przeznaczony jest na 
sfinansowanie deficytu w roku 

2024 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. Nie są 
to jednak konkretne inwestycje 

ani konkretne zobowiązania. 
Będzie to uzależnione od realizacji 

budżetu w trakcie 2024 roku  

 
 

mailto:jfinanse@wagrowiec.wlkp.pl
mailto:finanse@wagrowiec.wlkp.pl
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Pytanie dot. sytuacji finansowo.-ekonomicznej  

Odpowiedź 
klienta 

1 
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty 
zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

NIE 

2 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

NIE 

3 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   program postępowania naprawczego w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

NIE 

4 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 
sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 

NIE 

5 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty 
zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

NIE 

6 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi 
wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 

NIE 

7 

Prosimy o podanie: 
a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec 

bieżącego roku,  
b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:  

− jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)? 

− jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

− jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

− jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy? 

− czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych? 

NIE DOTYCZY 

8 

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie innej, 
zawierającej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego 
zadłużenia, data całkowitej spłaty): 
a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;  
b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, 

sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są 
związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych. 

W ZAŁĄCZENIU 

9. 

Czy Gmina posiada obowiązujące umowy wsparcia, umowy o wspólnej realizacji przedsięwzięcia, umowy PPP lub inne umowy 
o podobnym charakterze? Jeśli tak prośba o podanie ile takich umów Jednostka posiada i których podmiotów te umowy 
dotyczą. 

a) Jaki jest aktualny poziom zobowiązań jednostki z tytułu umów wsparcia, umów o wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia, umów PPP lub innych umów o podobnym charakterze? Prośba o podanie kwot w odniesieniu do 
każdej umowy 

Czy jakakolwiek z powyższych umów jest w okresie wypowiedzenia? Jeśli tak, to prośba o podanie, której umowy to dotyczy 

Gmina nie 
posiada i ni 
planuje w 

najbliższym czasie 
przedsięwzięć w 

ramach PPP 

10. 

Prosimy o informację: 

a. jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową Jednostki w 2020 roku oraz w 2021 roku; 

b. jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prośba o podanie wartości 

odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem 

otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11); 

c. Czy Jednostka dostała subwencję rekompensującą/uzupełniającą w latach 2020-2022 w związku z Covid? Jeśli tak, o 

prośba o podanie dla każdego roku odrębnie wysokości i gdzie ujęta w dochodach 

d. czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które 
wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu 
wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata 

a. Wykonawca nie 
wskazał 
konkretów ww. 
pytania. W 
zakresie sytuacji 
finansowej 
wpłynęło kilka 
wniosków od 
przedsiębiorców o 
umorzenie 
należności 
podatkowych, co 
wpłynęło na 
umniejszenie 
dochodów z tego 
tytułu, jednak  
ostatecznie nie 
wpłynęło na 
pogorszenie czy 
zagrożenie 
sytuacji 
finansowej 

https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/u/uslugi
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Zamawiającego 
mających wpływ 
na realizację 
zaplanowanych 
zadań, spłatę 
zaciągniętych 
zobowiązań czy 
terminowe 
regulowanie 
innych 
zobowiązań 
Zamawiającego. 

b. w 2020 – 
205 993,62 zł, w 
2021 – nie 
dotyczy 

c. Nie dotyczy 

d. Nie 

12 

Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych) 

otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego,  z podaniem sposobu jej ujęcia w 

sprawozdaniach 

Środki na 
uzupełnienie 

subwencji ogólnej 
w kwocie 

3 582 738,05 zł 
zostały ujęte w 
sprawozdaniu o 

dochodach w 
2023 roku, w dz. 
758, rozdz.75802 

par.2750 

 

Pytania dot. sytuacji środowiskowo-społecznej  Odpowiedź klienta 

 
STRATEGIA ROZWOJU GMINY WĄGROWIEC ZOSTAŁA PRZYJĘTA UCHWAŁĄ NR XXVII/242/2020 RADY GMINY WĄGROWIEC Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2020 

R. W SPRAWIE PRZYJĘCIA STRATEGII ROZWOJU GMINY WĄGROWIEC NA LATA 2020 – 2030 
 

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie 
co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  

a) ochronę przed suszą, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) przeciwdziałanie skutkom upałów, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

c) ochronę przed powodzią,  TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) ochronę przed podtopieniami, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) przeciwdziałanie niedoborom wody. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 
2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w 

perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 
a) instalacje OZE, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 c) termomodernizacje budynków, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 d) poprawę efektywności wykorzystania energii, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza,  strefy ograniczonego 

transportu 
TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastrukturę, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
  

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące: 
 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz 
organizacji własnej) , 

TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. 

mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), 
TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym 
także dostępności cyfrowej), 

TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
 d) włączanie grup marginalizowanych, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
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e) wyrównywanie nierówności społecznych. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 
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Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z klientem 
         

 
Pytanie do klienta 

Odpowiedź 
klienta 

1 

Prosimy o: 

a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach; 

 

b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po 

podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa 

handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu 

zwolniony. 

a. Gmina 

posiada 700 

udziałów o 

wartości 350 

000 zł w 

Międzygminnym 

Składowisku 

Odpadów 

Komunalnych 

Sp. z o.o. – 

REGON - 

570881401 

b.  NIE DOTYCZY 

2 
Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub 

udziałowcem?)  
TAK / NIE 

 

Prosimy o udostępnienie poniższych dokumentów: 
 
1. Opinia RIO ws wykonania 2023 - lub wskazanie gdzie została zamieszczona.  

Jeżeli nie została jeszcze wydana –  prośba o takie potwierdzenie 
Opinia RIO nie została jeszcze wydana. Dokument ten sporządza się do dnia 31 marca 2024 r. 

2. Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu – lub wskazanie gdzie została zamieszczona.  
Jeżeli nie została jeszcze wydana –  prośba o takie potwierdzenie wraz z informacją czy Gmina wystąpiła o nią do RIO? 

Gmina Wągrowiec posiada już opinię RIO o możliwości spłaty kredytu. Przesyłamy ją w zalączniu. 

 
3. Sprawozdań RB-NDS, RB Z, RBN, za IV kwartał 2023 - lub wskazanie gdzie zostały zamieszczone 

  Sprawozdania opublikowane są na stronie BIP Gminy Wągrowiec, w zakładce FINANSE Gminy , w zakładce 

sprawozdania budżetowe. Poniżej link: 

https://bip.gminawagrowiec.pl/wiadomosci/12405/sprawozdania_budzetowe_i_finansowe 

 

 

 

 

 

 

https://bip.gminawagrowiec.pl/wiadomosci/12405/sprawozdania_budzetowe_i_finansowe
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Wykaz zaangażowań klienta 

 TYP zobowiązania: 
1. kredyty, obligacje, pożyczki 
2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje 
3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane finansowaniem usług, dostaw czy robót 

budowlanych;  

 

   
 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień 2023-12-31 – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:  

Lp. 
Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, 
firma factoringowa) 

Kwota wg umowy 
Waluta 

zadłużenia 
Typ zobowiązania (1,2 lub 3) 

Data zawarcia 
umowy 

Kwota bieżącego 
zadłużenia 

(bilans)1 

Kwota pozostałego 
zadłużenia 

(pozabilans)2 

Data całkowitej 
spłaty 

1 
BANK PKO BP 3 400 000,00 PLN KREDYT NA SFINANSOWANIE 

DEFICYTU 
14.06.2018R. 970 000,00 0 31 GRUDZIEŃ 

2025 R. 

2 
BANK GOSPODARSTWA 

KRAJOWEGO  
2 250 000,00 PLN KREDYT NA SFINANSOWANIE 

DEFICYTU 
30.11.2018R 1 575 000,00 0 31 GRUDZIEŃ 

2030 R. 

3 

 WOJEWÓDZKI FUNDUSZ 
OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ 

6 376 824,92 PLN  POŻYCZKA NA 
DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI INWESTYCJI 

08.07.2020R. 5 728 311,65 0 20 GRUDNIA 
2032 R. 

4 

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ 
OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ 

502 140,00 PLN POŻYCZKA NA 
DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI INWESTYCJI 

19.10.2021 
R. 

    348 321,00 0 20 GRUDNIA 
2027 R. 

5 

PAŁUCKI BANK SPÓŁDZIELCZY W 
WĄGROWCU 

2 000 000,00 PLN KREDYT NA SINANSOWANIE 
DEFICYTU I SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 

ZACIĄGNIĘTYCH 
ZOBOWIAZAŃ 

24.11.2022 
R. 

1 800 000,00 0 31 GRUDNIA 
2032 R. 

6 

SGB BANK 6 000 000,00 PLN KREDYT NA SINANSOWANIE 
DEFICYTU I SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 

ZACIĄGNIĘTYCH 
ZOBOWIAZAŃ 

19.06.2023 
R. 

6 000 000,00 0 31 GRUDNIA 
2035 R. 

 
BANK GOSPODARSTWA 

KRAJOWEGO  
210 415,00 PLN POŻYCZKA NA 

WYPRZEDZAJĄCE 
31.03.2023 210 415,00 0 31 GRUDNIA 

2024 R.  

 
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i .wymagalnych  poręczeń i gwarancji 
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FINANSOWANIE  
 Razem 16 632 047,65 0 X 
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Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem  faktycznym 
i prawnym potwierdzam/y** własnoręcznym podpisem 
 
 
 
Dorota Knopczyńska    04.03.2024 r.  
Tel. 672680817  
 
 
za JST 
Osoba/y upoważniona/e przez JST 
(imię i nazwisko)  

data  
(rrrr-mm-dd) 

  
podpis osoby/ób 
upoważnionej/ych** 

 

 

 

** Niepotrzebne skreślić 
 

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955. 

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentującym 

przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

a także prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osowych. Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych są 

dostępne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktów i usług oferowanych przez Bank. 

 

mailto:iod@bgk.pl
http://www.bgk.pl/
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